



تاریخ
۱۹
آبان
۱۴۰۱
پنجشنبه

مدیر کل ارشاد فارسی:

نیازهای فرهنگی امروز جامعه بازنگری شود



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارسی گفت: برای حکمرانی فرهنگی به ابزارهایی نیاز است و باید نیازهای امروز جامعه در حوزه فرهنگی دیده شود و طبق تأکیدات مقام معظم رهبری به بازنگری در این حوزه نیاز است.

به گزارش ایسنا، حمیدرضا قانعی در جلسه دیدار مدیران و مسئولان فرهنگی فارس با رئیس سازمان تبلیغات اسلامی کشور، بیان کرد: عوامل و نیروهایی که در استان‌ها وجود دارد کار را پیش می‌برند اما شاهد پراکندگی فرهنگی هستیم.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس اضافه کرد: برای حکمرانی فرهنگی به ابزارهایی نیازمندیم و برخی ابزارها متعلق به ۲۵ سال قبل است و باید نیازهای امروز جامعه در حوزه فرهنگی دیده شود و طبق تأکیدات مقام معظم رهبری به بازنگری در این حوزه نیاز است. قانعی عنوان کرد: اگرچه ستادهای ارتباط انقلابی در دستگاه‌های مختلف ایجاد شده اما هنوز با پراکنده کاری مواجهیم و باید برای رفع این پراکندگی‌ها به صورت منسجم در حوزه فرهنگی عمل کنیم.

او همچنین با اشاره به تخصیص اعتبارات فرهنگی هم خاطرنشان کرد: در نحوه توزیع اعتبار نقشه مهندسی استان‌ها همچنان مشکل داریم و باید سریع‌تر از توان و ظرفیت دولت سیزدهم برای پیشبرد اهداف این برش‌های استانی استفاده شود.

معاون اجتماعی سپاه فجر فارس نیز در این جلسه گفت: در فارس به برکت حمایت‌های نماینده ولی فقیه و استاندار شاهد اقدامات فرهنگی موثری هستیم.

معاون سپاه فجر فارس افزود: در کانال «ویکی تیبین» در ایپتا، سیستم جستجو برای جستجوی مفاهیم، شخصیت‌ها، رسانه‌ها و ... دسترسی آسان برای مخاطب ایجاد کرده‌ایم و این کارها خودجوش بوده و درخواست داریم از بودجه کشور به این حوزه‌ها اعتبار داده شود.

مدیرعامل آفا فارس:

به مشترکین کم مصرف پاداش داده می‌شود

مدیرعامل شرکت آفا استان فارس ضوابط طرح تشویقی شرکت مهندسی آفا کشور شامل تخصیص پاداش کاهش مصرف به مشترکین کم مصرف را اعلام نمود و خواستار همکاری مضاعف مردم استان فارس در جهت گذر از تنش آبی در شهرهای دچار بحران شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آفا استان فارس، علی جان صادق پور مدیرعامل این شرکت طی گفتگویی ضوابط ابلاغ‌شده از سوی شرکت مهندسی آفا کشور به منظور تشویق مشترکین آب استان برای مصرف بهینه آب که شامل تخصیص پاداش کاهش مصرف به مشترکین کم مصرف است را اعلام نمود. وی در همین خصوص گفت: با توجه به کاهش شدید منابع آبی به علت عدم بارش باران مناسب در طی چند سال اخیر و ضرورت همکاری مردم عزیز فارس جهت فراهم نمودن امکان ارائه خدمات مناسب آب‌رسانی و تأمین آب شرب سالم و بهداشتی برای مشترکین، لازم است هم استانی‌های فهیم در استفاده از این نعمت بی‌بدیل الهی نهایت صرفه‌جویی را به عمل آورند. وی افزود: از طرفی وزارت نیرو نیز در همین راستا به منظور کاهش مصرف و تشویق مشترکین

طبق آخرین گزارش اعلامی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، تعداد بیمارانی که به دلیل ابتلا به کروناویروس در مراکز درمانی استان فارس بستری هستند، به ۴۰۰ نفر کاهش یافته است.

به گزارش ایسنا، آخرین گزارش وضعیت شیوع کرونا در فارس حاکیست که از ابتدای شیوع این بیماری تا صبح چهارشنبه ۱۸ آبان، با انجام دو میلیون و ۲۵۲ هزار و ۳۰۳ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع ۶۶۱ هزار و ۶۳۸ بیمار مثبت شناسایی شده است.خوشبختانه از این تعداد بیمار شناسایی شده مثبت کرونا، تاکنون ۶۵۳ هزار و ۳۳۵ هم استانی مبتلا به کووید ۱۹ بهبود

کاهش موارد کرونای بستری در فارس

یافته که از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند. این گزارش حاکیست، با بستری ۴۷ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم اکنون ۲۰۰ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان‌های فارس بستری هستند که از این تعداد، ۱۶ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.خوشبختانه در ۲۴ ساعت گذشته، موردی جدیدی از فوت ناشی از کووید ۱۹ در فارس گزارش نشده و مجموع جان‌باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون، هشت هزار و ۱۶۵ نفر است.

استاندار فارس:

اصلاح الگوی کشت، برای استان حیاتی است

لزوم اجرای نهضت آبخیزداری در استان فارس



وی از آمادگی نهادهای دولتی و خصوصی برای اجرای این پروژه خبر داد و تصریح کرد: از امکانات استان، برای تهیه این زیرساخت‌ها استفاده می‌کنیم؛ چراکه با اجرای این نهضت، مولدسازی صورت می‌گیرد.

نماینده عالی دولت در فارس خواستار حمایت جدی وزارت جهاد کشاورزی در حوزه گیاهان دارویی شد و اظهار داشت: وجود بیش از ۱۰۰ نوع گیاهان دارویی در فارس و توانمندی‌های استان، می‌تواند از ابتدا تا انتهای فرآیند گیاهان دارویی نقش ایفا کند.

وی، کاهش واردات، ایجاد پالایشگاه دارویی، انجام فرآوری، ایجاد صنعت، رونق کشاورزی، افزایش صادرات و کاهش قیمت مصرف کننده را، از ثمرات توجه به این حوزه دانست.

استاندار فارس خواستار توجه ویژه و خاص به طرح‌های آبخیزداری، اصلاح بذر و اصلاح ژنتیک دام در تدوین قانون بودجه ۱۴۰۲ شد و افزود: انجام این طرح‌ها در کاهش مهاجرت از روستا به شهر و امید به ادامه فعالیت کشاورزان و دامداران مؤثر است.

استاندار فارس در شورای راهبردی تصادفات:

در جهت کاهش تصادفات از همه امکانات استفاده خواهیم کرد



بصورت موردی، برای آنان ارسال شود و مدیران می‌بایست علت عدم تحقق کامل مصوبات را اعلام کنند.

وی تصریح کرد: دو سوم مصوبات در شهرستان‌ها اجرا شده است، که می‌بایست فرمانداران و دستگاه‌های برتر مورد تشویق قرار گیرند. نماینده عالی دولت در فارس با اشاره براینکه در برخی از شاخص‌ها عقب‌ماندگی داریم، اظهار داشت: دبیرخانه شورای راهبری تصادفات پس از احصای این شاخص‌ها، نسبت به تدوین برنامه جامع برای ارتقا اقدام کند.

امضای تفاهم‌نامه همکاری شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس



تفاهم‌نامه همکاری دوجانبه شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با بنیاد شهید و امور ایثارگران استان با هدف استفاده از ظرفیت‌های طرفین برای اشتغال‌زایی خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران و توسعه و گسترش همکاری‌های فی‌مابین، با حضور مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان و مشاور استاندار فارس در امور اشتغال، امضا شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس این تفاهم‌نامه در راستای تحقق شعار سال «تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین» و اجرای سیاست‌های دولت سیزدهم با رعایت اولویت‌های مقرر قانونی برای اجرای طرح‌های خود اشتغالی و کارآفرینی اعضای خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران و توسعه همکاری‌های دوجانبه به منظور رفع مشکلات و استفاده از فرصت‌ها و ظرفیت‌های موجود منقد شد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در آیین امضای این تفاهم‌نامه با اشاره به اینکه یکی از مهمترین اهداف ایجاد شهرک‌های صنعتی بسترسازی برای توسعه و گسترش اشتغال و کارآفرینی است گفت: ما در این زمینه از تمام ظرفیت‌ها برای حمایت از سرمایه گذاران و توسعه اشتغال استفاده می‌کنیم.

مصطفی هاشمی افزود: تاکنون در ۶۳ شهرک و ناحیه صنعتی در استان بسترهای لازم برای توسعه صنعتی و ایجاد واحدهای تولیدی فراهم شده که این تعداد در حال افزایش است.

وی با بیان اینکه شرکت شهرک‌های صنعتی آماده همکاری با همه نهاده‌ا و سازمان‌ها برای شتاب بخشیدن به توسعه صنعتی و اشتغال است، تفاهم‌نامه با بنیاد شهید و امور ایثارگران را مؤثر دانست و صنعتی بسترسازی برای توسعه و گسترش اشتغال و کارآفرینی است

تفاهم‌نامه بتوانیم اقدامات مهمی انجام دهیم.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس همچنین در بخش دیگری از سخنان خود از مشوق‌های اختصاصی ویژه کارآفرینان و سرمایه گذاران شاهد و ایثارگر در شهرک‌های صنعتی خرد و گفت: تخفیف در مبلغ حق اشتغال و یا کاهش درصد نقدی افزایش درصد اقساطی از مشوق‌هایی است که در نظر گرفته شده و تاکنون بخشی از سرمایه گذاران شاهد و ایثارگر توانسته‌اند از آن استفاده کرده و موفق به راهاندازی واحدهای صنعتی شوند.

هاشمی با بیان اینکه خدمت‌گذاری به خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران را نه تنها یک وظیفه ملی و اسلامی، بلکه یک افتخار بزرگ می‌دانیم و همه ما به آنها مدیون هستیم، از صاحبان صنایع

خبر

صفحه
۴
شماره
۳۴۹۸
سال
بیست‌وهشتم

مدیر تجهیزات پزشکی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی

و خدمات درمانی شیراز:

توسعه ۱۰۰۰ میلیارد ریالی تجهیزات پزشکی

در مراکز درمانی استان فارس

و یک دستگاه آنژیوگرافی قلبی در بیمارستان نمازی، دو دستگاه سی تی اسکن ۱۶ اسلایس در بیمارستان شهید رجایی، آنکولوژی امیر و حضرت علی اصغر (ع)، هفت دستگاه سونوگرافی در بیمارستان‌های نمازی، حضرت زینب (س)، شهید رجایی، قمر بنی هاشم (ع) و بیضا، درمانگاه شهید مطهری، یک دستگاه مپب قلب و ریه در بیمارستان شهید دکتر فقیهی، ۱۱ دستگاه دیالیز در مراکز نورآباد، سروستان، نمازی، لامرد، کازرون و بیضا، ۵ دستگاه ویدئوآندوسکوپی در درمانگاه شهید مطهری، شهید دکتر فقیهی، نورآباد، نمازی و ولیعصر (عج) کازرون عنوان کرد.

او بیان کرد: همچنین چهار دستگاه DDR پرتابل و ثابت در بیمارستان‌های شهید دکتر چمران، درمانگاه شهید مطهری شیراز، حضرت امام جواد(ع) خورامه و شهید رجایی، یک دستگاه ماموگرافی و یک دستگاه سی آرم در بیمارستان‌های حضرت ولی عصر (عج) نورآباد ممسنی، هفت بوییت دندانپزشکی در بیمارستان بعثت اشکنان، حضرت ولی عصر(عج) نورآباد ممسنی، حضرت امیرالمؤمنین(ع) به لیزر تعیین عمق سوختگی، تجهیز بیمارستان حضرت ولی عصر (عج) نورآباد ممسنی، نوسازی تجهیزات اتاق عمل، توسعه تجهیزات اورژانس، نصب و راه‌اندازی دستگاه MRI بیمارستان شهید رجایی از ابتدای سال تاکنون برشمرد.

ترابی همچنین از تجهیز و نوسازی NICU بیمارستان حضرت زینب(س)، نوسازی ۹۱ تخت بستری بیمارستان‌های شهید مطهری مرودشت، شهید دکتر چمران و حضرت ولی عصر (عج) نورآباد ممسنی، تجهیز بخش چشم بیمارستان خلیلی به دستگاه فیکو و میکروسکوپ جراحی چشم، تجهیز کلینیک IUI در بیمارستان‌های امام حسن مجتبی (ع) داراب، حضرت ولی عصر (عج) اقلید، حضرت ولی عصر (عج) نورآباد ممسنی، قائم (عج) فیروزآباد، امام خمینی (ره) آباده و حاج محمد حاج حیدر لامرد خبر داد که از ابتدای سال جاری صورت گرفته است.

مدیر تجهیزات پزشکی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز دیگر اقدامات دانشگاه از ابتدای سال تاکنون را تأمین یک دستگاه سی تی اسکن ۲۵۶ اسلایس فارس افزایش دهیم.

معاون سیاسی امنیتی اجتماعی استانداری فارس:

استان فارس در اندیشه ارائه الگو برای مدیریت فضای مجازی

نیازمند شورایی برای راهبری مباحث فضای مجازی هستیم که در استان فارس، این شورا با عنوان شورای هدایت و توسعه فضای مجازی شکل خواهد گرفت.

رئیس شورای اطلاع‌رسانی استان فارس با آسیب‌شناسی برخی شوراهای فعال در سطح استان، بر کوچک و چابک بودن شورای اطلاع‌رسانی با هدف تأثیرگذاری و عملیاتی بودن تصمیمات تأکید کرد.

محبی پور گفت: بر این باور هستیم که شورای اطلاع‌رسانی استان باید در مواقع بحران، به سرعت تشکیل جلسه دهد و در ارتباط با چگونگی مجازی موضوعیت نداشت اما امروز بیش از هر زمان دیگری

معاونت پزشکی

معاونت علوم پزشکی

معاونت علوم پزشکی

معاونت علوم پزشکی

معاونت علوم پزشکی

معاونت علوم پزشکی

معاونت علوم پزشکی

معاونت علوم پزشکی

معاونت علوم پزشکی

معاونت علوم پزشکی

معاونت علوم پزشکی